Superintendência do Desenvolvimento da Amazônia - Sudam e a Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária - Embrapa
Amazônia Oriental, para execução do projeto "Arranjos produtivos com sistemas descarbonizados (SAFs), para
incrementar a viabilidade econômica e a sustentabilidade da fruticultura de espécies nativas, no Nordeste paraense", no
valor de R$ 394.031,00 (trezentos e noventa e quatro mil e trinta e um reais).

 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.